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Elegant laminatgulv for hverdagslivet
De nye laminatgulvene til Pergo, Elegant Plank, lever opp til navnet. Med 12 nye
design, langt, slankt format og vannavvisende egenskaper, er gulvene både
elegante og perfekte for hverdagens utfordringer – og din personlighet.

Pergo sitt nye format på laminatgulv, «Elegant Plank», gir deg 12 nye design med AquaSafe
fuktbeskyttelse.
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STILRENT: Med lyst, rolig design kan du få et stilren look og en rolig ramme for resten av interiøret.

Noe for enhver
– Med de nye, elegante designene kan du enkelt finne et gulv som matcher din personlighet, sier Sofie
Linge hos Pergo.

De nye designene er enkle å kombinere med øvrig interiør, og gir et rolig, nøytralt utgangspunkt – men
fremdeles med mye karakter.

– Den nye fargepaletten for våre nye Elegant Plank-gulv er nøytral og harmonisk, samtidig som den gir
interiøret en spennende vri, forklarer Linge.
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KARAKTER: Selv om fargepaletten for Pergo Elegant Plank er nøytral og harmonisk, finnes også mye karakter og sjel i gulvet.

Lange og slanke
Pergo Elegant Plank er 1380 x 156 mm.

– Det lange, slanke formatet får frem det beste i de 12 nye designene. Og med AquaSafe fuktsikring er
de en god match for alle hjemmets rom, sier hun.
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TREVERK: Dagens laminatgulv er så virkelighetstro at det er vanskelig å se at det ikke er ekte tre.

AquaSafe for hverdagen
Gulvene kommer med AquaSafe fuktbeskyttelse, en innovativ teknologi som gir gulvet evnen til å motstå
vann, og som gjør laminatgulvene holdbare og godt egnet også for de mer utsatte rommene i hjemmet,
som gang og kjøkken.

I tillegg til å beskytte mot vann, er gulvene like bestandig mot skitt og søl. Den forseglede flaten hindrer
at vann og annet trenger ned i gulvet.

– Resultatet er at vann, skitt og flekker holder seg på overflaten og enkelt kan tørkes vekk. Som en
bonus blir gulvene hygieniske og enkle å vedlikeholde, forklarer Linge.

Pergo Elegant Plank har 5 års fuktgaranti.
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PERSONLIG: Med Pergo Elegant Plank er det enkelt å skape et personlig, varmt interiør.

ELEGANT: Det lange, slanke formatet på Pergo Elegant Plank gir et elegant gulv som passer i alle husets rom.


